
 

                                                       ZARZĄDZENIE Nr 7/2013 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia  11 marca 2013r. 

 

 

 

  w sprawie: nieobecności dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej. 
 

 

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia  7 września  1991r. o systemie oświaty tekst jednolity 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256 , poz. 2572 z późn. zmianami) - zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W przypadku nieobecności dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej zastępuje go 

nauczyciel  tej szkoły  Pani Mirosława Trzeciak. 

2. Prawo do dodatku funkcyjnego przysługuje zgodnie z § 5 Uchwały Nr XXX/154/09 Rady 

Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 marca 2009r. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 40/2004 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia  01 września 2004r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


